

お客様各位

振込手数料改定のお知らせ

平素は、当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当組合は、令和3年10月1日（金）より、お客様がお振込みをご利用いただく際の手数料を下記の通り、種類や金額に応じた手数料体系を改定させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

当組合では、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日 令和3年10月1日（金）より

2. 改定後の手数料

窓口電信		現行		改正	
		組合員	一般	組合員	一般
同一店内	3万円未満	110	110	220	330
	3万円以上	220	330		
本支店宛	3万円未満	220	330	440	550
	3万円以上	440	550		
他行宛	3万円未満	550	660	770	880
	3万円以上	770	880		
窓口文書		現行		改正	
		組合員	一般	組合員	一般
他行宛	3万円未満	550	660	770	880
	3万円以上	770	880		

ATM		現行		改正	
		組合員	一般	組合員	一般
同一店内	3万円未満	110	110	110	220
	3万円以上	110	220		
本支店宛	3万円未満	110	110	110	220
	3万円以上	110	220		
他行宛	3万円未満	220	330	440	550
	3万円以上	440	550		

インターネットバンク		現行		改正	
		組合員	一般	組合員	一般
同一店内	3万円未満	無料	無料	無料	無料
	3万円以上	無料	無料		
本支店宛	3万円未満	無料	110	無料	220
	3万円以上	無料	220		
他行宛	3万円未満	330	330	440	550
	3万円以上	440	550		

以上

ちかくにいるから、チカラになれる

